АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
30.12.2022                                                                                                  № 84-п
О внесении изменений в  постановление № 23-п от 28.02.2019

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ          "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  постановляю:

1.Внести изменения в  постановление № 23-п от 28.02.2019                 «Об утверждении положения о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить новый состав  координационного
 совета по развитию предпринимательства, согласно приложения №2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

Глава администрации

муниципального образования                                                       И.В. Карих
Разослано: членам Совета, администрации района, прокурору района, в дело

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Белогорский сельсовет

от 30.12.2022  № 84-п

	Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального   образования

Белогорский сельсовет

от 28.02.2019 № 23-п

СОСТАВ

 Координационного совета по развитию предпринимательства

и улучшению инвестиционного климата

в муниципальном образовании Белогорский сельсовет

	Карих Ирина Владимировна
	-Глава администрации муниципального образования Белогорский сельсовет, председатель Совета

	Потапов

Александр

Юрьевич
	-  индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Шестерина Наталья Анатольевна
	-Заместитель главы администрации муниципального образования Белогорский сельсовет – секретарь  Совета

	Члены совета:

	Резакова Елена Геннадьевна
	Индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

	Сайдашев Фарид Исмагилович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Мухаметзянова Альфия Гайнулиновна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет, (по согласованию)